様式第２号（第６条関係）
飛驒市ごみゼロパートナー実績報告書
　　年　　月　　日
飛驒市長　あて
申請者　住　所
　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞
「飛驒市ごみゼロパートナー」として登録した取組内容について、飛驒市ごみゼロパートナー登録制度実施要綱第６条の規定により、次のとおり報告します。

	フリガナ

	事業者名

	住所
	〒

	飛驒市

	フリガナ

	代表者　役職・氏名

	フリガナ

	担当者　役職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	事業所形態
	事務所・小売店・オフィスビル・その他

	従業員数

	事業内容

取組実績の報告について
１． 宣言メニューの実践結果
　別紙の宣言メニューのうち、取組を行った項目Ｎｏに、丸をつけてください。
★リデュース　１ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５ ・ ６ ・ ７ ・ ８ ・ ９ ・１０・１１
★リユース　１２ ・ １３ ・ １４ ・ １５ ・ １６ ・ １７
★リサイクル　１８ ・ １９ ・ ２０ ・ ２１  ・ ２２
★啓発　２３ ・ ２４ ・ ２５ ・ ２６  ・ ２７
★その他　２８
２． ふりかえり
（１）　宣言した取組を行うことで、ごみ減量効果はありましたか。

（２）　取組を行う中で、工夫した点や苦労した点を教えてください。

（３）　従業員への周知・啓発は、どのような方法で行いましたか。

（４）　疑問に思っていること、今後取り組んでみたいことなど自由にご記入ください。

※ 取組内容を記入してください。